
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.109.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W PILE – REMONT DACHU

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE „TALMAR” 
USŁUGI DEKARSKO BLACHARSKIE I BUDOWLANE TADEUSZ MRÓZ

UL. BUKOWA 2, 89-300 WYRZYSK 

cena brutto: 56.360,29 zł
termin realizacji zamówienia: 12.10.2012 r.
warunki płatności: 21 dni od wystawienia faktury
gwarancja: 60 m-cy 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę 
punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz Kądziołka, ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin
cena brutto: 61.028,04 zł; termin realizacji zamówienia: 12.10.2012; warunki płatności: 
14 dni od dnia doręczenia faktury, gwarancja: 36 m-cy.

2.  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Usługowo  -  Handlowe  „TALMAR”  Usługi  Dekarsko 
Blacharskie i Budowlane Tadeusz Mróz, ul. Bukowa 2, 89-300 Wyrzysk 
cena brutto: 56.360,29 zł; termin realizacji zamówienia: 12.10.2012 r.; warunki płatności: 
21 dni od wystawienia faktury; gwarancja: 60 m-cy.

3. Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” Waldemar Piotrowski,
ul. Kamienna 40, 64-920 Piła
cena brutto: 57.947,19 zł; termin realizacji zamówienia: do 12.10.2012 r.; warunki płatności: 
protokół  odbioru  końcowego  wraz  z  zestawieniem  wartości   wykonywanych  robót; 
gwarancja: 36 m-cy.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 
cena 100 %

oferta nr 1 –   92,35 pkt
oferta nr 2 – 100,00 pkt
oferta nr 3 –   97,26 pkt

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 22 sierpnia 2012 r.

Sporządziła: 
17.08.2012 r., J.Januszewska


